Resultados

Resultados

Informacion del evento TDR Spreewaldring
Circuito Spreewaldring
Fecha 26/09/2020
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 69
Mejor tiempo del evento 01:46.480
Media del dia 02:18.103
Pilotos en grupo D 19
Mejor tiempo grupo D 02:10.111
Tiempo medio grupo D 02:28.257
Pilotos en grupo C 15
Mejor tiempo grupo C 01:48.132
Tiempo medio grupo C 02:19.018
Pilotos en grupo B 14
Mejor tiempo grupo B 01:57.345
Tiempo medio grupo B 02:13.057
Pilotos en grupo A 13
Mejor tiempo grupo A 01:46.480
Tiempo medio grupo A 01:59.974
Pilotos en grupo B1 8
Mejor tiempo grupo Bl 01:50.745
Tiempo medio grupo Bl 02:16.896




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Chris118 A 01:46.480 [ 01:46.480 | 00:00.000 | 00:31.623 | 00:00.000 | 00:13.494 19
Felix89 A 01:46.512 [ 00:00.032 | 00:00.032 | 00:31.590| 00:00.032 | 00:13.461 | 22
Robert75 C 01:48.132 [ 00:01.619] 00:01.652] 00:29.971 [ 00:00.000 | 00:30.886| 51
Benjamin30 Bl 01:50.745 [ 00:02.613 | 00:04.265] 00:27.357 | 00:00.000 | 00:26.150| 44
Paul71 A 01:51.653 | 00:00.907 | 00:05.173 ] 00:26.449 | 00:05.173 | 00:08.320| 25
Jo21 A 01:53.609 [ 00:01.956 | 00:07.129 | 00:24.493 | 00:07.129 | 00:06.364 14
Ortwin777 B 01:57.345 [ 00:03.736 | 00:10.865| 00:20.757 | 00:00.000 | 00:15.711 12
Theo93 B 01:57.607 [ 00:00.261 | 00:11.127 | 00:20.496 | 00:00.261 | 00:15.450 15
Thomas574 A 01:58.864 [ 00:01.256 | 00:12.384 | 00:19.239| 00:12.384 | 00:01.110| 29
Carstenl2 C 02:00.082 [ 00:01.218 | 00:13.602 | 00:18.021 | 00:11.950| 00:18.936| 30
Yannick3 Bl 02:05.006 [ 00:04.924 | 00:18.526 | 00:13.096 | 00:14.260| 00:11.889| 20
Hans20 D 02:10.111 [ 00:05.104 | 00:23.631 | 00:07.992| 00:00.000 | 00:18.146| 20
Alex94 B 02:10.541 [ 00:00.430 | 00:24.061 | 00:07.561 | 00:13.195 | 00:02.515 11
Paull56 A 02:10.745 [ 00:00.203 | 00:24.265 | 00:07.358 | 00:24.265 | 00:10.770 8
York5 A 02:11.904 | 00:01.158 | 00:25.424 | 00:06.199 | 00:25.424| 00:11.929 5
Christian815 C 02:12.331 | 00:00.427 | 00:25.851 | 00:05.772| 00:24.199 | 00:06.687 18
Uwe808 B 02:13.034 [ 00:00.703 | 00:26.554 | 00:05.069 | 00:15.688 | 00:00.023 12
Florian84 B 02:13.514 | 00:00.480 | 00:27.034 | 00:04.588 | 00:16.168 | 00:00.457 14
Simon713 D 02:15.397( 00:01.882 | 00:28.917 | 00:02.705| 00:05.286 | 00:12.859 | 22
Daniel76 C 02:16.296 [ 00:00.899 | 00:29.816| 00:01.806 | 00:28.164 | 00:02.721 17
Lisa41 D 02:17.024 [ 00:00.728 | 00:30.544 | 00:01.078 | 00:06.913 | 00:11.232 10
Fritz37 Bl 02:17.104 [ 00:00.080 | 00:30.624 | 00:00.998 | 00:26.359 | 00:00.208 6
Horst123 B 02:18.456 [ 00:01.351 | 00:31.976 | 00:00.352| 00:21.110| 00:05.398 11
Nikolaus55 B 02:18.554 [ 00:00.098 | 00:32.074 | 00:00.451 | 00:21.208 | 00:05.497 3
Jonas90 C 02:18.635 [ 00:00.080 | 00:32.155| 00:00.531| 00:30.503 | 00:00.383 17
Jonas14 D 02:18.640 [ 00:00.004 | 00:32.160 | 00:00.536 | 00:08.528 | 00:09.617| 21
Thomas53 C 02:18.952 [ 00:00.312 | 00:32.472| 00:00.849 | 00:30.820 | 00:00.065 9
Marcel91 A 02:20.024 [ 00:01.072 | 00:33.544 | 00:01.921 | 00:33.544 | 00:20.050 19
Peter66 C 02:20.251 [ 00:00.226 | 00:33.771 | 00:02.148 | 00:32.119 | 00:01.233 9
Peggy885 D 02:20.560 [ 00:00.308 | 00:34.080 | 00:02.456 | 00:10.448 | 00:07.697 9
Gerrit88 B 02:20.844 [ 00:00.284 | 00:34.364 | 00:02.740 | 00:23.498 | 00:07.786 15
Florian364 C 02:22.514 | 00:01.670 | 00:36.034 | 00:04.410 | 00:34.382 | 00:03.495 6
Thomas46 D 02:22.841 | 00:00.327 | 00:36.361 | 00:04.738 | 00:12.730 | 00:05.415 10
Marcel93 D 02:22.848 | 00:00.006 | 00:36.368 | 00:04.744 | 00:12.736 | 00:05.409 12
Sascha33 C 02:23.196 | 00:00.348 | 00:36.716 | 00:05.092 | 00:35.064 | 00:04.177 16
Janik25 D 02:23.281 [ 00:00.085 | 00:36.801 | 00:05.178 | 00:13.170 | 00:04.975 6
Peter9 C 02:23.344 | 00:00.063 | 00:36.864 | 00:05.241 | 00:35.212| 00:04.326 13
Thomas345 D 02:23.782 [ 00:00.437 | 00:37.302 | 00:05.678 | 00:13.671 | 00:04.475 10
Tom7 C 02:23.783 [ 00:00.001 | 00:37.303 | 00:05.680 | 00:35.651 | 00:04.765 15
Felix27 D 02:24.150 [ 00:00.366 | 00:37.670 | 00:06.046 | 00:14.039 | 00:04.107 14
Lucas8 D 02:24.208 | 00:00.057 | 00:37.728 | 00:06.104 | 00:14.096 | 00:04.049 10
Martin40 D 02:24.293 [ 00:00.085 | 00:37.813 | 00:06.189 | 00:14.182 | 00:03.964 16
Kail7 C 02:24.471 [ 00:00.177 | 00:37.991 | 00:06.367 | 00:36.338 | 00:05.452| 22
Sebastian111 Bl 02:24.904 [ 00:00.432 | 00:38.424 | 00:06.800 | 00:34.158| 00:08.007 3
Christian31 D 02:25.134 [ 00:00.230 | 00:38.654 | 00:07.030 | 00:15.023 | 00:03.123 15
Ulrich15 C 02:25.253 [ 00:00.119 | 00:38.773 | 00:07.149 | 00:37.120 | 00:06.234 16
Sven211 B 02:27.620 [ 00:02.367 | 00:41.140 | 00:09.516| 00:30.274 | 00:14.562 3
Carsten170 C 02:31.976 [ 00:04.356 | 00:45.496 | 00:13.873 | 00:43.844 | 00:12.958 3
Eikel C 02:36.060 [ 00:04.083 | 00:49.580| 00:17.957 | 00:47.928 | 00:17.042 7
Dieter10 D 02:42.373 [ 00:06.312 | 00:55.893 | 00:24.269 | 00:32.262 | 00:14.115 10
Leonie23 D 02:42.389 [ 00:00.016 | 00:55.909 | 00:24.285| 00:32.278 | 00:14.131 10
Harald26 Bl 02:46.720 [ 00:04.330 | 01:00.240 | 00:28.616 | 00:55.974 | 00:29.823 6
Tina2 D 02:48.589 [ 00:01.869 | 01:02.109 | 00:30.485| 00:38.478 | 00:20.331 5
Rolf59 D 02:49.457( 00:00.868 | 01:02.977 | 00:31.354| 00:39.346 | 00:21.200 2




Resultados

| Thomas6 D | 02:53.554 ] 00:04.096 | 01:07.074 | 00:35.451 | 00:43.443 | 00:25.297| 8]
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